
Ekstraordinært bestyrelsesmøde d. 23. maj 2023 v3 

Dato 23/5-2023 Mødetidspunkt 20.00-21.45 Mødested: Teams 

Mødetype Bestyrelsesmøde 

Mødeleder Torben Flagsø 

Referent Karin Piccini 

Deltagere Torben Flagsø (TF), Torben Samson (TS), Jesper Berring-Langberg (JL), Karina Hasselriis (KAHA), Maria Rasch (MR), Ruben 

Carpens (RC), Inken Christensen (IC), Troels Eriksen (TE), Muhammed Bektas (MBE), Carsten Gade (CG), Lars Holm-Nielsen 

(LHN) 

1. Beslutning om grundkøb til opførelse af hal 

Diskussion Formanden bød velkommen til mødet og nævnte at der er et enkelt punkt under evt.  

Det fremsendte materiale blev drøftet med spørgsmål og forklaringer undervejs.  

Konklusionen på mødet blev, at bestyrelsen tager indstillingen til efterretning og godkender at rektor og bestyrelsesformand 

underskriver den fremsendte købsaftale under forudsætning af, at den vedhæftede tidsplan justeres i forhold til forsinkelsen (det 

er ikke aftalt med kommunen, men forudsættes). Der blev desuden rejst bekymring om anlægsudgift og antal parkeringspladser 

ift. bilag 1 og lokalplanen. 

JL og RC ønsker tilføjet til referatet, at godkendelsen sker på baggrund af oplysningerne i bilag 1 med købssummen for grunden 

samt den forventede anlægsudgift til parkeringspladserne ligeledes fra bilag 1 , så omkostningen til parkeringspladserne jf. bilag 

kan henføres til overholdelsen af lokalplanen. 

 

Formandskabet og rektor ønsker efterfølgende tilføjet, at man efter deres opfattelse ikke på nuværende tidspunkt kan opdele 

udgifterne (herunder udgift til etablering af parkering), men må se det som et samlet projekt med den maksimal byggesum angivet 

i bilag 1, som også fremført på mødet. 

Beslutning om byggesum og finansiering af halbyggeri vedtages i step 2. 

Konklusioner/Beslutning Bestyrelsen tager indstillingen til efterretning og godkender at rektor og bestyrelsesformand underskriver købsaftalen.  

Handlingspunkter Ansvarlig person Tidsfrist 

Tidsplan justeres og købsaftale underskrives TF og CG Snarest 

2. Evt. og meddelelser 

Diskussion CG orienterede om processen for ansættelse af Jens Kristian Meyns afløser, som sker i overensstemmelse med den procesplan, 

som bestyrelsen tidligere har vedtaget. Jobopslaget bliver udarbejdet nu og opslås før sommerferien med ansøgningsfrist medio 

august for ikke at forhaste processen. 



CG orienterede desuden om, at Karina Hoffmeyer har tilbudt at hjælpe i overgangsperioden fra JKM stopper til sommer og indtil 

den nye er ansat. 

Konklusioner/Beslutning Intet 

Handlingspunkter Ansvarlig person Tidsfrist 

Intet   

 

Næste ordinære bestyrelsesmøde er den 31. maj 2023 kl. 17.00 


